
 عنابستانی محکوم شد 

ولی سرباز راهور رضایت داد
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ث
حواد

دبیر کل سازمان ملل متحد در پیامی 
خطاب به رئیس جمهور ایران تأکید کرد؛

رئیس کل دادگستری خوزستان:

از بازداشت های موقت 
غیرضروری جلوگیری شود
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شهرستان
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صفحه 8

ضریب جینی خانوارهای کشور سال گذشته 
0/4 درصد شد

بودن  برابر  منزله  به  باشد  نزدیک تر  صفر  به  شاخص  این  عدد  چه  هر 
درآمدها در جامعه است و هر چه به یک نزدیکتر باشد، نشان دهنده آن 

است که شکاف درآمدی در جامعه تشدید شده است

صفحه1
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2 همراه با تحلیل خبر

روند نزولی نرخ ارز ادامه دار است؟
توضیح رئیس کل بانک مرکزی

خواننده ای که دست رد 
به سینه صدام زد

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس؛

دادگستری به بحث بازارهای 
تاریخی و بازار وکیل شیراز ورود می کند

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا خبر داد؛

آماده تعامل، همکاری و هماهنگی 
با مدیریت شهر صدرا هستیم

یک مسئول دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد:

آغاز  شایعه  شیراز،  پزشکی  علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  مدیر 
واکسیناسیون افراد بالای ۱۸ سال در فارس را تکذیب کرد.

آغاز  بر  مبنی  مجازی  فضای  در  شایعه ای  انتشار  حسینی  روح الله  سید 
واکسیناسیون افراد بالای ۱۸ سال در فارس را تکذیب کرد.

اخبار  شیراز حسینی گفت:  پزشکی  علوم  از  نقل  به  ایسنا  به گزارش 
مربوط به واکسیناسیون علیه بیماری کووید۱۹ در استان فارس، فقط از 

طریق دانشگاه علوم پزشکی شیراز و خبرگزاری های معتبر منتشر 
می شود و از مردم خواست تا از انتشار این گونه شایعات پرهیز کنند.

او افزود: هم استانی ها برای دریافت آخرین اخبار و اطلاعات در خصوص 
 مراکز انجام واکسیناسیون علیه بیماری کووید۱۹ در فارس، می توانند به سایت
مراجعه  معتبر  خبرگزاری  های  و   covidvaccine.sums.ac.ir

کنند.

صفحه4

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز عنوان کرد؛

۵۶ درصد جانباختگان 
کرونا در شبانه روز گذشته، 

زیر ۶۰ سال بودند

برنامه ضرغامی برای نجات 
 بخش خصوصیِ صنعت گردشگری 

در وضعیت کرونایی

منتشره  فیلم های  در  که  صحنه هایی  گفت:  قضاییه  قوه  سخنگوی 
مشاهده می شود مغایر قانون بود و به هیچ وجه قابل قبول و قابل توجیه 

نیست. بر این اساس قوه قضاییه اصرار بر برخورد با متخلفین دارد.
سخنگوی قوه قضاییه گفت: ما نباید تخلف چند سرباز وظیفه یا کارمند 
سازمان  زحمتکش  کارکنان  همه  پای  به  را  زندان ها  سازمان  متخلف 

زندان ها بنویسیم.
به گزارش ایسنا، ذبیح الله خداییان در اولین نشست خبری خود به عنوان 
سخنگوی قوه قضاییه، گفت: آقای محمدباقر الفت به عنوان معاون منابع 

انسانی و امور فرهنگی قوه قضاییه انتخاب شد.
وی افزود: محمد کاظمی فرد نیز به عنوان رئیس مرکز آمار و فناوری 
قوه قضاییه منصوب شد که قبل از این معاون همین مرکز بود و عضو 

هیئت علمی دانشگاه هستند.
را  قانون  مر  که  می کنیم  سعی  سخنگویی  مقام  در  ما  گفت:  خداییان 
رعایت کنیم و قوه قضاییه حافظ جان و مال و آبروی مردم هست و 
انتظار از قوه قضاییه  حسن نظارت بر اجرای قانون را برعهده دارد و 
این است که بیش از سایر قوا ملزم به قانون باشد. گاهی ممکن است 
سؤالاتی پرسیده شود در مورد افرادی که پرونده شان در مرحله تحقیقات 
مقدماتی است که محرمانه است لذا این موازین نیز رعایت خواهد شد.

وی افزود: ما سعی می کنیم مطالبی که به استحضار مردم می رسد منطبق 
با واقعیت باشد.

به اهمیت شفافیت در اطلاعات گفت:  با اشاره  سخنگوی قوه قضاییه 
مردم محرم نظام هستند و جز مواردی که قانون گفته باید در جریان 
امور باشند. همچنین داشتن تعامل مثبت با اصحاب رسانه مدنظر است 

که معتقدیم رسانه ها پل ارتباطی با مردم و مسئولین هستند.
دادرسی گفت:  افزایش هزینه های  درباره  به سؤالی  پاسخ  در  خداییان 
از مردم  اخذ هزینه  باید در  دارد که  اعتقاد  قوه قضاییه  رئیس محترم 
مردم  مراجعه  برای  فراهم شود که  شرایطی  و  اکتفا شود  به حداقل ها 
به دستگاه قضایی مشکلی ایجاد نشود و در مواردی که تقاضای اعسار 
دارند مراجع قضایی تصمیم گیرند. گفتنی است که هزینه دادرسی را 

قوه قضاییه تعیین نمی کند بلکه در بودجه سالانه معین می شود.
سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا برای عوامل 
دیده  اوین  زندان  از  شده  منتشر  تصاویر  در  که  غیرقانونی  رفتارهای 
گفت:  است؟  شده  برخورد  کسی  با  یا  تشکیل  پرونده ای  می شود، 
صحنه هایی که در فیلم های منتشره مشاهده می شود مغایر قانون بود و 
به هیچ وجه قابل قبول و قابل توجیه نیست. بر این اساس قوه قضاییه 

اصرار بر برخورد با متخلفین دارد و ریاست قوه قضاییه در ابتدای امر 
دادستان محترم کل کشور را مسئول و مأمور کرده اند که موضوع را 

پیگیری و نسبت به شناسایی مباشرین و مقصرین اقدام کند.
ایشان اکیپی را مأمور کرد و سه روز در اوین بود و بر همین اساس 
۶ نفر شناسایی و ۴ نفر به دادسرای نظامی و ۲ نفر به دادسرای عمومی 
و انقلاب معرفی شدند و برخی بازداشت هستند و برای دو نفر دیگر 
دستور احضار صادر شده است و با برخی از متخلفین در زمان خودش 

برخورد شده است.
وی افزود: ما نباید تخلف چند سرباز وظیفه یا کارمند متخلف سازمان 
زندان ها را به پای همه کارکنان زحمتکش سازمان زندان ها بنویسیم. 
شغل زندانبانی یکی از سخت ترین و دشوارترین مشاغل در جهان است 
و همکاران ما در سازمان زندان شبانه روزی در اختیار زندانیان هستند 
و در هر قشری افراد متخلف هستند و ممکن است در سازمان زندان ها 
افرادی مرتکب تخلف شوند و ممکن است در آینده افرادی هم مرتکب 

شوند.
تخلفات  با  مرتبط  برخی  که  می شود  مشاهده  صحنه هایی  افزود:  وی 
کارکنان زندان ها است که جرم و قابل تعقیب است و برخی مربوط به 
درگیری زندانیان و خودزنی است که در این موارد نمی توان مأمورین 
را مقصر دانست. در حال زندان افراد را از نظر روحی تحت تأثیر قرار 
زندان هستند یک  در  افرادی که  برخی  و  می کند  می دهد و عصبانی 
نفرشان را یک شب کسی تحمل نمی کند و عربده کش و چاقوکش و 
قاچاقچی موادمخدرند البته در بین زندانیانی که افراد شرافتمندی هستند 
صحنه هایی  چنین  جهان  زندان های  تمام  در  هست.  هم  افرادی  چنین 

هستند.

سخنگوی قوه قضاییه: 

سخنگوی قوه قضاییه: 

صحنه های 
زندان اوین قابل 

توجیه نیست
صفحه1

تحلیل این خبر  را در صفحه دو  بخوانید

دبیر کل سازمان ملل متحد در پیامی خطاب به رئیس جمهور ایران تأکید کرد؛

آنتونیو گوترش در پیامی خطاب به رئیس جمهور ایران تأکید کرد: 
اینجانب برای تداوم پیشبرد ارزش ها و آرمان های مندرج در منشور ملل 

متحد بر روی »همکاری« شما حساب باز می کنم.
به گزارش فرارو،  آنتونیو گوترش دبیر کل سازمان ملل متحد در پیامی 
جمهوری  ریاست  تبریک  با  ایران،  اسلامی  رئیس جمهوری  به  خطاب 
اینجانب  ابراهیم رئیسی، اظهار داشت: سازمان ملل متحد و  آیت الله سید 
شخصاً علاقمند به کار با دولت جدید تحت رهبری شما به سوی تحقق 

صلح و امنیت، توسعه پایدار و حقوق بشر در سراسر جهان هستیم.
این شرح  به  ایران  اسلامی  رئیس جمهوری  به  آنتونیو گوترش  پیام  متن 

است:
عالیجناب آیت الله سید ابراهیم رئیسی

رئیس جمهوری اسلامی ایران
اینجانب مایل هستم تصدی شما بر سمت ریاست جمهوری اسلامی ایران 

را تبریک بگویم.
ریاست جمهوری شما مصادف با دورانی خطیر برای کشور شما، منطقه 
جمله  از  بسیاری  رایج  چالش های  با  ما  که  همان گونه  بوده،  جهان  و 
همه گیری کووید ۱۹، تغییرات آب و هوایی و همچنین منازعات طولانی 

و ویرانگر از جمله در خاورمیانه مواجه هستیم.

منابع چشمگیر انسانی و طبیعی ایران سرمایه ای برای بهبود رفاه شهروندان، 
شخصاً  اینجانب  و  متحد  ملل  سازمان  هستند.  جهان  مردم  سایر  همچنین 
علاقمند به کار با دولت جدید تحت رهبری شما به سوی تحقق صلح و 

امنیت، توسعه پایدار و حقوق بشر در سراسر جهان هستیم.
اینجانب برای تداوم پیشبرد ارزش ها و آرمان های مندرج در منشور ملل 

متحد بر روی »همکاری« شما حساب باز می کنم.
عالیجناب، لطفاً بهترین آرزوها و احترامات فائقه اینجانب را بپذیرید.

با گرم ترین درودها                                 آنتونیو گوترش

حسین امیر عبداللهیان با امیرسرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده 
کل ارتش جمهوری اسلامی ایران، امیر دریادار حبیب الله سیاری معاون 
معاون  نیا  جعفری  عباس  ستاد  سرتیپ  امیر  و  ارتش  کننده  هماهنگ 

اطلاعات ارتش دیدار و گفت وگو کرد.
کل  فرمانده  موسوی  عبدالرحیم  سید  سرلشکر  امیر  ایسنا،  گزارش  به 
وزیر  امیرعبداللهیان  حسین  با  دیدار  در  ایران  اسلامی  جمهوری  ارتش 
امور خارجه کشورمان ضمن تبریک و آرزوی موفقیت برای ایشان در 
ایران  اسلامی  جمهوری  ارتش  نیروهای  و  خود  آمادگی  جدید،  سمت 
برای همکاری نزدیک و همه جانبه با دستگاه دیپلماسی کشور به منظور 
را مورد  ایران  اسلامی  اهداف سیاست خارجی دولت جمهوری  پیشبرد 

تاکید قرار داد. 
در این دیدار که امیر دریادار حبیب الله سیاری معاون هماهنگ کننده 
نیا  جعفری  عباس  ستاد  سرتیپ  امیر  و  ایران  اسلامی  جمهوری  ارتش 
معاون اطلاعات ارتش نیز شرکت داشتند، امیر سرلشکر موسوی فعالیت 
های گسترده ارتش در عرصه های منطقه ای و بین المللی، پدافند هوایی 
و همراهی و همکاری نزدیک با ایثارگران عرصه بهداشت و سلامت در 

مبارزه فراگیر با ویروس کرونا را تشریح کرد.
امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه نیز در این ملاقات با قدردانی از خدمات 

برجسته و گسترده ارتش جمهوری اسلامی ایران در تامین امنیت و دفاع 
و حراست از سرزمین و مرزهای جمهوری اسلامی ایران، آمادگی کامل 
وزارت امور خارجه جهت تقویت و پیشبرد دیپلماسی دفاعی کشور را 
سیاست  از  لاینفک  بخشی  را  دفاعی  دیپلماسی  و  داد  قرار  تاکید  مورد 
در  ارتش  مقتدرانه  حضور  و  توصیف  ایران  اسلامی  جمهوری  خارجی 
عرصه های مختلف را علاوه بر تامین امنیت،  پیام آور صلح و دوستی 

برای کشورهای منطقه دانست.

در دیدار با فرماندهان ارتش


